UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả phúc khảo vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023.

  Ngày 15/01/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn đã thông

báo điểm thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2023, đến 16 giờ 30 phút

ngày 30/01/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn nhận được 03

(ba) đơn đề nghị chấm phúc khảo kết quả bài thi nghiệp vụ chuyên ngành vòng 2

của thí sinh dự tuyển.

  Ngày 02/02/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn đã tổ

chức chấm phúc khảo bài thi của thí sinh theo quy định, kết quả phúc khảo như

sau:

(Có danh sách kết quả gửi kèm theo Thông báo này).

  Kết quả phúc khảo được gửi đến cho thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo và

được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Chợ Đồn.

  Trên đây là Thông báo kết quả phúc khảo vòng 2 kỳ thi tuyển dụng viên

chức huyện Chợ Đồn năm 2023./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)
- LĐ UBND huyện;
- Ban giám sát;
- Thành viên HĐTD viên chức;
- Cổng TTĐT huyện (T/báo);
Gửi bản giấy:
- Thí sinh đề nghị phúc khảo;
- Lưu: VT, HĐTD (06b)

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO VÒNG 2

KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC HUYỆN CHỢ ĐỒN NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-HĐTD ngày         tháng 02 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn)

TT
Số báo

danh

Phòng

thi
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Vị trí dự thi

Nội dung đề

nghị phúc khảo

Điểm bài

thi

Điểm

phúc khảo

1 052 04 Lèng Thị Thắm 11/10/1996 Giáo viên Mầm non Kết quả bài thi  74 73

2 126 08 Đinh Thị Xuân 08/08/1996
Giáo viên Trung học

cơ sở
Kết quả bài thi  64 64,5

3 138 09 Nguyễn Trọng Nhân 09/01/1998
Giáo viên Trung học

cơ sở
Kết quả bài thi  64,5 64,5

(Ấn định danh sách có 03 người)./.

		2024-02-05T13:37:22+0700

		2024-02-05T14:15:02+0700

		2024-02-05T14:15:02+0700

		2024-02-05T14:15:02+0700